Fidusta.

Pre ut.

Vaniloqu⁹.

Vanitudo.

Vani.

Hui.

Mutire.

Induciae.

Sex horarū.  
Induciae.

Induciae uñ.

Apostopeis  
Reticentia.

Fides apud eruditos lūsum: & cæteros historicos accipit pro auxilio. Fides a flendo cicerō libro quanto de re publica. Fides. n. nomen ipsum uidetur mihi habere cum sit quod dicitur. Fidusta a fide denominata: ea quæ maxime fidei erant. Terentius in andria. dī uestram fidem. Donat⁹ fidem dixit opem & auxillum: ut Tyrrenāq; fidem. Pre ut. respectu illius Infortunii quod futurū est hæc folla sunt pugnorū: & nugæ meræ. Clues. auxillum ferte subintellige. Clamat. scribendum est clamas ut sit ad mercuriū apostropha. Vaniloqu⁹. mendax: uanitudinē prisci mendacitū uocitarunt: unde circum fertur illa catonis bra: teata sentētia Nil pei⁹ est uanitudo. Illud lucilla nū dictū uerisimilū est: homini amico ac familiarī nō est mentiri meū. Lactāti⁹ in libello de op̄ficio. sed cū uidet in omnib⁹ quæ sp̄rāt mirabilē pro uidentiæ inesle rationē: quæ malum uanitas erat dicere fulsile animalia pro digiosa. Salustius at Cne. lentul⁹ patritiæ gentis colle ga eius: cui cognomentum clodiano fuit per incertū stolidior an uāior gellius libro decimo se ptimo. Nos postea ex apollinari didicimus: uanos proprie dici: nō ut uul gus diceret desipiētis aut hebetes: sed ut uerēgo doctissimū dixissent: mēdaces & infidos: & lenia inaniasq; p̄ grauib⁹ & ueris astutissime cōponētes. Iēt mutis. uade inqt mercuri⁹ ulteri⁹ loquēdo. Quidā codices hēnt. Iā ēt mutis. Nōnulli quoq; hut: ut sosia lūspriosus. & elulās strāgulatis: & deu ratis lacrimis inquiāt hut: quod aduerbitū est animi dubitantis & suspensi: quo apud platonē socrates utitur: & cicero illius æmulator. Sed sosias hic loquit. Terenti⁹ in andria. Itaq; nihil hercle mutire iā audeo. Quid igitur. nōnulli quis legunt: ut repetitio cumulatiōē mercuri⁹ stomachū ostentet. Vt nam istuc. sensus hic est. utinam pugni me ita fugiāt: sicut rationem me fugisse dics. Induciae. pax sequestra: & temporaria quando fas est in castris a martio tumultu uacare: interposita aliquot dierum pace. Terentius in andria. Induciae bellum: pax rursum. Donatus. Induciae sunt pax in pauco dies: uel quod in diem dentur: uel quod in dies oīum præbeant. Induciae inquit uarro sunt pax castrensis paucorum dierum. Item alto in loco. Induciae inquit sunt belli feriæ: sunt & induciae horas rumin primo annalium quadrigarii scriptum est. C. pontium samitem a dictatore romano sex horarum inducias postulasse. Græci autem consignantius: consideratūq; cestatiōē istam pugnæ pā etiam ekeχeipicv idest a manibus temperationem dixerunt: exempta una littera sonitus uastioris: & subiuncta lenioris. Nam quod eo tempore non pugnetur: & manus cohiheatur ekeχeipicv idest inducias ab abstinentiis manibus appellariunt. Inducias sic dictas arbitratur Gellius libro primo no etium atticarum: quasi tu dicas. inde uti iam. Aurelius autem Opilius primo librorum: quos musæ inscripsit. Induciae inquit dicuntur: cum hōstes inter se utrinq; ultro citroq; alteri ad alteros impune & sine pugna inēunt. Inde ab eo inquit nomen esse factum uidetur: quasi initus: atque introitus. Etiam denuo. apostopeis figura est: quæ latīna reticentia uocatur. Hæc locum habet cum relinqtur

Quoīus nunc es? So. tuus nam pugnis usū fecisti tuum.

Proh fidi thebani ciues. Me. etiam clamat carnifex.

Eloquere: quid uenisti? So. ut esset quem tu pugnis cæderes.

Me. Quoīus es? So. amphitryonis inquā sosia: Me. ergo istoc magis

Quia vaniloqu⁹ uapulabis. ego sum non tu sosia.

So. Ita dii faciant ut tu potius sis: atq; ego te ut uerberem.

Me. Iēt mutis? So. iā tacebo. Me. qs tibi herus ē. So. quē tu uoles.

Me. Quid igitur? qui nunc uocare. So. nemo nīsi quē iussēris.

Me. Amphitryonis te esse aiebas sosiam: So. peccaueram

Nam amphitryonis locum nā me esse uolui dicere

Me. Sciebam equidem nullū esse nobis nīsi me seruum sosiam.

Fugit te ratio: So. utinam istuc pugni fecissent tui.

Me. Ego sum sosia illequem tu dudum esse aiebas mihi.

So. Obscurō ut per pacem liceat te alloqui ut ne uapulem.

Me. Immo induciae parump fiant si quid uis loqui.

So. Non loquar nīsi pace facta quando pugnis plus uales?

Me. Dicito si quid uis: non nocebo. So. tuæ fidei credo. Me. meæ

So. Quid si falles? Me. tū mercurius sosiae iratus siet.

So. Animū aduorte. nunc licet mihi libere quiduis loqui.

Amphitryonis ego sum seruus sosia. Me. etiam denuo?

So. Pacem feci: foedus feci: uera dico. Me. uapula..

Inaniasq; p̄ grauib⁹ & ueris astutissime cōponētes. Iēt mutis. uade inqt mercuri⁹ ulteri⁹ loquēdo. Quidā codices hēnt. Iā ēt mutis. Nōnulli quoq; hut: ut sosia lūspriosus. & elulās strāgulatis: & deu ratis lacrimis inquiāt hut: quod aduerbitū est animi dubitantis & suspensi: quo apud platonē socrates utitur: & cicero illius æmulator. Sed sosias hic loquit. Terenti⁹ in andria. Itaq; nihil hercle mutire iā audeo. Quid igitur. nōnulli quis legunt: ut repetitio cumulatiōē mercuri⁹ stomachū ostentet. Vt nam istuc. sensus hic est. utinam pugni me ita fugiāt: sicut rationem me fugisse dics. Induciae. pax sequestra: & temporaria quando fas est in castris a martio tumultu uacare: interposita aliquot dierum pace. Terentius in andria. Induciae bellum: pax rursum. Donatus. Induciae sunt pax in pauco dies: uel quod in diem dentur: uel quod in dies oīum præbeant. Induciae inquit uarro sunt pax castrensis paucorum dierum. Item alto in loco. Induciae inquit sunt belli feriæ: sunt & induciae horas rumin primo annalium quadrigarii scriptum est. C. pontium samitem a dictatore romano sex horarum inducias postulasse. Græci autem consignantius: consideratūq; cestatiōē istam pugnæ pā etiam ekeχeipicv idest a manibus temperationem dixerunt: exempta una littera sonitus uastioris: & subiuncta lenioris. Nam quod eo tempore non pugnetur: & manus cohiheatur ekeχeipicv idest inducias ab abstinentiis manibus appellariunt. Inducias sic dictas arbitratur Gellius libro primo no etium atticarum: quasi tu dicas. inde uti iam. Aurelius autem Opilius primo librorum: quos musæ inscripsit. Induciae inquit dicuntur: cum hōstes inter se utrinq; ultro citroq; alteri ad alteros impune & sine pugna inēunt. Inde ab eo inquit nomen esse factum uidetur: quasi initus: atque introitus. Etiam denuo. apostopeis figura est: quæ latīna reticentia uocatur. Hæc locum habet cum relinqtur

etium atticarum: quasi tu dicas. inde uti iam. Aurelius autem Opilius primo librorum: quos musæ inscripsit. Induciae inquit dicuntur: cum hōstes inter se utrinq; ultro citroq; alteri ad alteros impune & sine pugna inēunt. Inde ab eo inquit nomen esse factum uidetur: quasi initus: atque introitus. Etiam denuo. apostopeis figura est: quæ latīna reticentia uocatur. Hæc locum habet cum relinqtur

uerbi per nimia indignatione: rursus igitur ait mercurius ad inceptias regredere: & ad mentem demet: quoniam te sosiā appelles: qui ego sum. Aposiōēs hæc terentiana est ex andria. Cur te obsecro hic me solam? Donatus. Fiunt autē apōsiōēs id est reticentia tribus modis: aut per se ipsum: & ad alium transit: & est prima: aut taceat: nec ultra aliquid dicit: & est secunda aut alterius interuentu psonæ scilicet: & est tertia. Idem Amat apōsiōēs nimia indignatio: nec potest cōplere orationē: qui & secū loquitur: & dolore uexatur: ut Vergilius. Quos ego. Sed motos præstat cōponere fluctus. Terentius.

- So. Ut libet quid tibi libet fac: quoniam pugnis plus uales.  
Verū utut es facturus hoc quidē hercle haud reticebo tamē:  
Me. Tu me uitius hodie nunq̄ facies: quin sim sosis.  
So. Certe edepol tu me alienabis nunq̄: quin noster siem  
Nec nobis præter me alias quisquā est seruus sosis.  
Qui cum amphitryone hinc una ieram in exercitum  
Me. Hic homo sanus nō ē. So. quod mihi predicas uitiū id tibi ē:  
Quid malum: non sum ego seruus amphitryonis sosis.  
Nonne hac noctu nostra nauis ex portu persico  
Venit quæ me aduexit: nōne me huc herus misit meus?  
Nōne ego nūc sto antæ ædes nostras: nō mihi ē laterna i manu  
Nō loquor: nō uigilo: nōne hic homo me pugnis cōtudit?  
Fecit hercle: nam etiam miserō nunc malæ dolent.  
Quid igitur ego dubito: aut cur nō introeo i nostrā domum?  
Me. Qui domū nostrā? So. ita enīmuero. Me. quæcūq̄ dixisti mō  
Omnia ementitus: equidem sosis amphitryonis sum.  
Nam noctu hac soluta est nauis nostra e portu persico.  
Et ubi pterela rex regnauit oppidum expugnauimus.  
Et legiones teleboarum ui pugnando cœpimus.  
Et ipsus amphitryo obtrūcauit regē pterelam in prælio.  
So. Egomet mihi non credo quum illæ illū autumare audio.  
Hic quidē certe quæ illic sunt res gestæ memorat memoriter  
Sed quid aīs: quid amphitryoni a telebois datum est?

ego ne illam: quæ ilum: quæ sine mō.  
Mori me mallim. fa  
miliaris certe ē hæc  
eclypsis indignans/  
tib⁹. Ut libet. scri  
bo. ut licet. Sicuti li  
cet tibi efficeret quid  
quid i mentē uene  
rit fac ut libet: & est  
In consimilibus no  
minibus annomis  
natio: quam repe  
ries apud spartia/  
num in uita anto  
nini caracalæ i hæc  
uerba. Iulia cum es  
set pulcerrima: &  
quasi per negligē  
tiā se maxia cor  
poris parte nudas  
set: dixiſetq̄ Anto  
ninus. Velleſi li  
ceret: respondiſſe  
fertur. Si libet licet  
An nescis te impe  
ratorē esse: & leges  
dare non accipere?  
Tuæ fidelis credo. le  
gendum est per in  
terrogationem.  
Ut ut quomodoſi  
q̄ Dōnatus in an  
dria: & est quemad  
modum ut ut: qua  
qua ſide unde pro